Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Шербакульский лицей»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2024                                                                                                             № 756

«Об участии в региональном этапе
Всероссийской олимпиады школьников
 в 2024-2025 учебном году»

     На основании распоряжения Министерства образования Омской области № Р-24-3365 от 19.12.2024 «Об организации и  проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», № Р-24-3530 от 27.12.2024 «Об организации и проведении региональных олимпиад школьников по отдельным общеобразовательным предметам для обучающихся 7-8 классов», Приказа УО от 27.12.2024 г. № 324 «Об участии в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать организованный выезд учащихся лицея для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году» в г.Омск согласно Приложению №1.
2. Назначить  ответственных за сопровождение участников РЭ ВсОШ  к месту проведения олимпиад в г.Омск и обратно по месту жительства учащихся (Приложение №1).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея:                                               Е.Н. Солдатенко

Приложение № 1

Список участников регионального этапа ВсОШ 2024/2025 учебный год.
	№п/п
	Предмет
	Класс
	Ф.И.О.       участника
	Ф.И.О.            сопровождающего в г.Омск, конт. телефон
	ОУ
	Дата проведения РЭ ВсОШ 2024-2025 уч.г.
	Адрес проведения РЭ ВсОШ 2024-2025 уч.г.
	Время регистрации
	Время начала олимпиады

	1
	Испанский язык
	8      (за 9)
	Половко       Полина         Володимировна
	Певень Марина Петровна, 89514060320
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	14 января
	ФГБОУ ВО «Омский государственный педагогический университет», г. Омск, ул. Интернациональная, д. 6
	11:00
	12:00

	2
	Обществознание
	9
	Пермитина Ксения          Александровна
	Гусельников Роман             Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	16 и 17 января
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, ул. Фрунзе, д. 6
	11:00
	12:00

	3
	Биология
	10
	Полькина     Полина        Александровна
	Герасимова Яна Андреевна, 89087909386
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	3 и 5  февраля
	ФГБОУ ВО «Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина» г. Омск, Институтская пл. 1 (I учебный корпус)
	11:00
	12:00

	4
	История
	8
	Петрушкова Елена            Олеговна
	Гусельников Роман           Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	5
	История
	9
	Пивоваров Дмитрий       Викторович
	Гусельников Роман           Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	6
	История
	9
	Хасенова     Салтанат       Армановна
	Гусельников Роман             Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	7
	История
	9
	Ильина           Ульяна           Александровна
	Гусельников Роман           Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	8
	История
	9
	Рив Ангелина Викторовна
	Гусельников Роман           Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	9
	История
	9
	Черепанова Елизавета           Артёмовна
	Гусельников Роман           Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	10
	История
	9
	Пермитина Ксения            Александровна
	Гусельников Роман                 Владимирович, 89507878983
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	6 и 7 февраля
	ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», г. Омск, проспект Мира, д. 55А
	11:00
	12:00

	11
	География
	7
	Крайсветная Александра Дмитриевна
	Козуб Ольга  Борисовна, 89087900525
	МБОУ "Шербакульский лицей"
	11 февраля
	ФГБОУ ВО "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации", г.Омск,ул.Партизанская,д.6
	11:00
	12:00